
 
 

 

3xDVD kolekce 

NEJKRÁSNĚJŠÍ POHÁDKY (3DVD) 

 Jak se budí princezny  

 Šíleně smutná princezna 

 Tři oříšky pro Popelku 

 

Produktové číslo: 1705308 

EAN    8596086001663 

MOC    349 Kč 

Datum vydání:  10.11.2017 

 

 

Stateční princové a nejkrásnější princezny…  v nejkrásnějších pohádkách! 

 Jak se budí princezny 

Král Dalimil a královna Eliška se dočkali vytouženého potomka – dcery 

Růženky. Eliščina zlá sestra Melánie ji však prokleje. Až bude Růžence 17 let, 

píchne se do prstu a usne na věky ona i celé království… 

 Šíleně smutná princezna 

Hudební pohádka plná humoru je dílem režiséra Bořivoje Zemana, který do 

hlavních rolí obsadil Helenu Vondráčkovou a Václava Neckáře. 

 Tři oříšky pro Popelku 
Čas královského bálu, kouzelných oříšků a ztraceného střevíčku… Film se 
dočkal své digitálně restaurované podoby, díky kterému jej můžete vidět  
a slyšet tak, jako diváci v době jeho prvního uvedení v roce 1973.  

 

 Jak se budí princezny Šíleně smutná princezna Tři oříšky pro Popelku 

 REMASTEROVANÁ VERZE REMASTEROVANÁ VERZE DIGITÁLNĚ RESTAUROVÁNO 

Žánr Česká pohádka Česká pohádka Česká pohádka 

Země původu ČR ČR ČR, NDR 

Rok 1977 1968 1973 

Režie Václav Vorlíček Bořivoj Zeman Václav Vorlíček 

Hrají Jiří Sovák, Milena 
Dvorská, Marie Horáková, 
Jan Hrušínský, Jan Kraus, 
Vladimír Menšík, Stella 
Zázvorková, Libuše 
Švormová… 

Helena Vondráčková, 
Václav Neckář, Jaroslav 
Marvan, Bohuš Záhorský, 
Josef Kemr, Darek 
Vostřel, František 
Dibarbora… 

Libuše Šafránková, Pavel 
Trávníček, Carola Braunbock, 
Rolf Hoppe, Karin Lesch, 
Dana Hlaváčová, Jan Libíček, 
Vítězslav Jandák, Vladimír 
Menšík… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 4:3   (1,37:1) 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 CZ 2.0 CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící České pro neslyšící České pro neslyšící, EN 

Délka 83 min. 83 min. 84 min. 

 


